UBND TỈNH SÓC TRĂNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ XÂY DỰNG 	 Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc
       Số: 05/LLV-SXD	Sóc Trăng, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Dự thảo

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
(Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 07/02/2025)

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Thứ hai 03/02/2025
	07h30’
	PH - Thường vụ
Tỉnh uỷ
	Mời họp sơ kết tình hình Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.
	Đ/c Hoàng.

	14h00’
	HT – TT. VHHN tỉnh
	Mời Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025), mừng Xuân Ất Tỵ 2025.
	Đ/c Hoàng.

	Thứ ba 04/02/2025

	Thứ tư  05/02/2025
	07h30’
	PH số 2,
VP. UBND tỉnh
	Mời họp Hội đồng thẩm định xét, đề nghị công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021 - 2025 tỉnh Sóc Trăng.
	Đ/c Dũng.

	Thứ năm  06/02/2025
	13h30
	PH số 9,
TT - VHHN tỉnh
	Mời dự Họp mặt, đối thoại doanh nghiệp đầu năm 2025.
	Đ/c Hoàng.

	Thứ sáu 07/02/2025
	08h00’
	HT số 9 -
TTVHHN tỉnh
	Tham dự Hội thảo khoa học "Các giải pháp đột phá thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia tại tỉnh Sóc Trăng".
	Đ/c Dũng.

	Ngoài lịch làm việc được bố trí, các thành viên Ban Giám đốc Sở làm việc tại cơ quan.

 LỊCH HỌP CỦA CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ DO BAN GIÁM ĐỐC PHÂN CÔNG

	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần dự
	Ghi chú

	Thứ hai 03/02/2025

	Thứ ba
 04/02/2025

	Thứ tư
05/02/025

	Thứ năm  06/02/2025

	Thứ sáu 07/02/2025

Nơi nhận:	TL. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở; 	CHÁNH VĂN PHÒNG
[bookmark: _GoBack]- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện Sở XD;
- Lưu: VT.

	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh